
ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2020 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 8 września 2020 r. 

w sprawie opracowania „Dokumentacji planowanych działań zapewnienia funkcjonowania 
publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych dla Gminy Lipie” 

Na podstawie art. 17 ust.6, 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1541), § 3 pkt. 13 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów 
obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.U. Nr 96, poz.850) oraz § 4 ust.1 pkt. 2, 
pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 roku w sprawie ogólnych zasad 
wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz.U.nr 16 poz.152), 

Wójt Gminy Lipie 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuję Pana Mariusza Pilśniaka - Referenta ds. obronnych oraz Pana Mariana Fiszera - 
Inspektora ds. eksploatacji wodociągów i kanalizacji w Lipiu do opracowania „Dokumentacji 
planowanych działań zapewnienia funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę 
w warunkach specjalnych dla Gminy Lipie”. 

§ 2. „Dokumentację planowanych działań zapewnienia funkcjonowania publicznych urządzeń 
zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych dla Gminy Lipie” należy opracować i uzgodnić do dnia 
31 grudnia 2020 roku. 

§ 3. Analizę skuteczności zapisów w „Dokumentacji planowanych działań zapewnienia 
funkcjonowania publicznych urządzeń zaopatrzenia w wodę w warunkach specjalnych dla Gminy Lipie” 
oraz aktualizację należy przeprowadzić nie rzadziej niż raz na dwa lata. 

§ 4. Koordynacje i nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Traci moc zarządzenia Wójta Gminy Lipie Nr 0050.50.2013 z dnia 25 października 2013 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 645958FA-DA00-4871-B21A-1F21736BCA19. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


